[bookmark: _Hlk51583791][bookmark: _Hlk51583681]БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИГЛИН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КӘЛТӘ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	   [image: ]
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛЬТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИГЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

           ҠАРАР                                                                           РЕШЕНИЕ

    08 август 2024 й.                             № 130                      08 августа 2024 г.
[bookmark: _GoBack]                                              с. Кальтовка

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 25.01.2016 г. № 56 «Об утверждении Правил землепользования и застройки в сельском поселении Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан»

Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения Кальтовский сельсовет Кожанова В.А., Совет сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Внести в Правила землепользования и застройки сельского поселения сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан  следующие изменения:
1.1. Внести изменения в Таблицу 1 Правил землепользования и застройки сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан «Виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства по территориальным зонам сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан» изложив в новой редакции (Приложение № 1).
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Кальтовский сельсовет по адресу: РБ, Иглинский район, с. Кальтовка, ул. Парковая, д. 21 и на официальном сайте сельского поселения Кальтовский сельсовет.
3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии (председатель – Тарасюк Л.В.).

Глава сельского поселения                                             В.А. Кожанов
image1.jpeg